

Obec Medlice, Medlice 58, 671 40 Tavíkovice

IČ: 00636860, email: obec.medlice@volny.cz

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Medlice, 30. 8. 2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

dne 16. srpna 2017 nám byla doručena prostřednictvím datové schránky Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Informace požadujete zaslat v elektronické formě prostřednictvím emailu.

K otázkám sděluji následující:

Ad 1) Pouze výjimečně se špačky.

Ad 2) Ne.

Ad 3) Ne.

Ad 4) Ne.

Ad 5) Ne.

Informace jsou poskytnuty bez poplatku.

S pozdravem

Petra Veselá
účetní obce